
Projekt „QUALITAS PRO PRAXIS“

Setkání v měsíci červenci 2014

V rámci projektu „QUALITAS PRO PRAXIS“ se v měsíci červenci uskutečnila další pracovní

setkání se zástupci sociálních služeb. Z důvodu čerpání dovolených v průběhu letních 

prázdnin bylo setkání rozděleno do dvou termínů, a to 21. 07. 2014 a 25. 07. 2014

Obsahem obou setkání bylo předání informací týkajících se změn v harmonogramu veřejné

zakázky „Audity kvality, konzultace ke standardům kvality a odborná podpora zpracování 

rozvojových plánů sociálních služeb“ a pokynů k vyplňování podkladů potřebných pro 

realizaci auditu.

Následně probíhala diskuse o průběhu auditů kvality. V průběhu měsíce června a července,

až do výše uvedených dat setkání, proběhl audit kvality již v sedmi vybraných sociálních 

službách: Domov důchodců Libochovice, DOZP Kadaň, DOZP Čížkovice, DZR Jiříkov, DpS 

Litoměřice, DZR Mašťov a DOZP Tuchořice.

Zástupci výše uvedených sociálních služeb sdělili podrobné informace o organizaci a 

průběhu auditu, jak probíhalo úvodní setkání, prohlídka zařízení, rozhovory se zaměstnanci 

a klienty. Zároveň byla všemi, kteří již auditem prošli, vyjádřena celková spokojenost 

s průběhem a především pak s přístupem samotných auditorů. 

Setkání se zástupci sociálních služeb 21.07.2014



Setkání se zástupci sociálních služeb 25.07.2014




